2025年 10月 10日（金）

報道関係各位

2025年秋の家庭用新商品
モーニングスープシリーズに 人気 No.1 のクラムチャウダーの姉妹品となる

「完熟トマトのクラムチャウダー」が新たにラインナップ！

1923年創業の調理食品メーカーであるエム・シーシー食品株式会社（本社：兵庫県神戸市、代表取締役社長：

水垣佳彦、以下「当社」）は 2025年秋の家庭用新商品として、下記の通り発売いたしました。

〇商品紹介

■2025年秋新商品 ※2025年 9月 1日新発売

モーニングスープシリーズ 【商品名】 完熟トマトのクラムチャウダー

完熟トマトのうま味とクラムの豊かな風味を、北海道産生乳の生クリームで包みこんだ、

トマトクリーム仕立てのクラムチャウダーです。

〇商品概要

商品名 シリーズ名 区分 規格 JAN 標準小売価格

（本体価格）

完熟トマトのクラムチャウダー モーニングスープシリーズ 新商品 160g×10×4 4901012140622 230 円

賞味期間・・・1年。

〇モーニングスープシリーズについて

製法に妥協せず素材を最大限に活かし、まるで厨房で調理したかのような味わいを追求したシリーズです。新発売の「完熟

トマトのクラムチャウダー」ほか 11品がラインナップしております。

〇商品購入について

当社オンラインショップにて購入可能です。店頭での販売については 9月 1日以降順次発売しております。

オンラインショップ URL：https://www.rakuten.co.jp/mcc-home-party-kobe/

＜本件に関するお問い合わせ＞

エム・シーシー食品株式会社 広報担当（曽我・東・横山）

電話：078-451-1481 ／ 曽我携帯：090-4287-4866

メール：soga@mcc-kobe.jp

コーポレートサイト：https://www.mccfoods.co.jp/

https://www.rakuten.co.jp/mcc-home-party-kobe/
mailto:soga@mcc-kobe.jp
https://www.mccfoods.co.jp/